


UNO 1258 1199 1183

DUO 2218 2181 2142

TRIO 3374 3252 3155

TEAM 5441 5301 5075

ALL  EVENTS 4728 4516 4469

MASTERS

14
2
2

OR ARGENT BRONZE

OR ARGENT BRONZE TOTAL

SUEDE 6 5 3
ALLEMAGNE 1 1

FRANCE 2



1 SUEDE SVANTESSON peter

2 SUEDE CALIFF roland

3 SUEDE JONSSON jan-érik

4 FINLANDE SAARIKOWSKI paavo

5 NORVEGE ANDRESEN s

6 SUEDE NORDELL anders

7 ALLEMAGNE BECKER jurgen

8 SUEDE ELLENE anders

1986

PODIUM

 3  ème   E.D.S.O. NOVEMBRE   1986



Cl NOMS PRENOMS PAYS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 SVANTESSON peter SUEDE 202 219 177 237 212 211 1258 209,67 125 598 660

2 CALIFF roland SUEDE 181 200 194 189 205 230 1199 199,83 66 575 624

3 JONSSON jan-érik SUEDE 233 164 209 182 215 180 1183 197,17 50 606 577

4 SAARIKOWSKI paavo FINLANDE 232 190 168 163 189 191 1133 188,83 0 590 543

5 ANDRESEN s NORVEGE 212 152 180 190 178 193 1105 184,17 -28 544 561

6 NORDELL anders SUEDE 190 186 169 188 203 169 1105 184,17 -28 545 560

7 BECKER jurgen ALLEMAGNE 229 186 191 166 160 167 1099 183,17 -34 606 493

8 ELLENE anders SUEDE 167 129 246 159 195 204 1100 183,33 -33 542 558

9 STRANG leif SUEDE 176 209 198 141 174 201 1099 183,17 -34 583 516

10 ISOMAKI sauli SUEDE 181 179 191 153 204 178 1086 181,00 -47 551 535

11 CONSTANS jean - michel FRANCE 221 158 164 188 157 160 1048 174,67 -85 543 505

12 STRAUSS ingo ALLEMAGNE 181 171 166 187 165 157 1027 171,17 -106 518 509

13 NEYROLLES michel FRANCE 169 144 175 158 203 178 1027 171,17 -106 488 539

14 LACAZE gilbert FRANCE 165 196 146 160 189 170 1026 171,00 -107 507 519

15 AARI aari FINLANDE 168 180 137 177 169 188 1019 169,83 -114 485 534

16 PAJUNEN martti FINLANDE 149 172 218 182 144 152 1017 169,50 -116 539 478

17 VOLWATER bert HOLLANDE 155 163 189 179 164 158 1008 168,00 -125 507 501

18 NICOLAS daniel FRANCE 168 154 192 139 168 189 1010 168,33 -123 514 496

19 JORIS g BELGIQUE 184 178 174 146 161 149 992 165,33 -141 536 456

20 KALAJ dragutin FRANCE 154 152 190 146 149 198 989 164,83 -144 496 493

21 STOTTELER johan HOLLANDE 137 169 221 149 144 160 980 163,33 -153 527 453

22 ESKELINEN p FINLANDE 146 189 176 147 171 149 978 163,00 -155 511 467

23 LOKEN kim-astor NORVEGE 178 173 147 167 153 156 974 162,33 -159 498 476

24 SCHNEIDER guido ALLEMAGNE 158 156 161 168 192 135 970 161,67 -163 475 495

25 WERKENDAM j-jan HOLLANDE 164 148 192 131 151 177 963 160,50 -170 504 459

26 KUUSINEN jarmo FINLANDE 210 149 162 136 123 174 954 159,00 -179 521 433

27 BORBELY m ALLEMAGNE 162 179 173 154 149 136 953 158,83 -180 514 439

28 BARTHOLOME fred BELGIQUE 155 201 182 121 155 131 945 157,50 -188 538 407

29 PERSSON benny NORVEGE 135 145 178 155 186 144 943 157,17 -190 458 485

30 VANCANSBROECK BELGIQUE 161 138 112 176 160 189 936 156,00 -197 411 525

31 KUEHN rainer ALLEMAGNE 157 149 146 168 162 145 927 154,50 -206 452 475

32 MOITY pascal HOLLANDE 157 170 147 152 113 181 920 153,33 -213 474 446

33 LACOMBE daniel FRANCE 143 155 165 145 180 130 918 153,00 -215 463 455

34 COX jac HOLLANDE 173 157 155 128 135 155 903 150,50 -230 485 418

RECORDS

232
576

1274
UNO

 3  ème   E.D.S.O. NOVEMBRE   1986



Cl NOMS PRENOMS PAYS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

35 BRITSCH hans-peter ALLEMAGNE 134 156 125 168 125 176 884 147,33 -249 415 469

36 FELDE e NORVEGE 129 137 148 134 168 118 834 139,00 -299 414 420

37 JOHANSEN t NORVEGE 110 147 112 122 165 150 806 134,33 -327 369 437

38 DERYCK ben HOLLANDE 125 124 175 132 106 135 797 132,83 -336 424 373

UNO
RECORDS

232
576

1274

 3  ème   E.D.S.O. NOVEMBRE   1986



1 SUEDE
2 SUEDE
3 ALLEMAGNE

4 FINLANDE
5 FRANCE
6 SUEDE
7 FRANCE
8 ALLEMAGNE

1986

PODIUM

 3  ème   E.D.S.O. NOVEMBRE   1986



DUO UNO

445 246
1130 660
2209 1274

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 SUEDE 342 396 360 345 358 417 2218 184,83 150 1098 1120
SVANTESSON peter 177 216 170 163 171 224 1121 186,83 563 558
CALIFF roland 165 180 190 182 187 193 1097 182,83 535 562

2 SUEDE 365 325 392 382 318 399 2181 181,75 113 1082 1099
NORDELL anders 175 123 180 201 162 195 1036 172,67 478 558
STRANG leif 190 202 212 181 156 204 1145 190,83 604 541

3 ALLEMAGNE 350 359 350 348 305 430 2142 178,50 74 1059 1083
BORBELY m 153 180 184 145 156 236 1054 175,67 517 537
BRITSCH han-peter 197 179 166 203 149 194 1088 181,33 542 546

4 FINLANDE 333 414 342 307 329 343 2068 172,33 0 1089 979
SAARIKOWSKI paavo 184 201 203 152 179 203 1122 187,00 588 534
ISOMAKI sauli 149 213 139 155 150 140 946 157,67 501 445

5 FRANCE 305 363 372 337 366 314 2057 171,42 -11 1040 1017
LACOMBE daniel 164 211 186 181 180 176 1098 183,00 561 537
NICOLAS daniel 141 152 186 156 186 138 959 159,83 479 480

6 SUEDE 311 349 367 309 364 355 2055 171,25 -13 1027 1028
ELLENE anders 152 182 169 172 201 173 1049 174,83 503 546
JOHNSSON jan-érik 159 167 198 137 163 182 1006 167,67 524 482

7 FRANCE 363 335 380 293 361 300 2032 169,33 -36 1078 954
CONSTANS j-michel 183 190 179 134 174 136 996 166,00 552 444
LACAZE gilbert 180 145 201 159 187 164 1036 172,67 526 510

8 ALLEMAGNE 359 282 376 278 372 353 2020 168,33 -48 1017 1003
BECKER jurgen 187 125 181 143 188 191 1015 169,17 493 522
KUHN rainer 172 157 195 135 184 162 1005 167,50 524 481

9 FRANCE 337 280 347 322 373 346 2005 167,08 -63 964 1041
NEYROLLES michel 171 135 146 158 199 170 979 163,17 452 527
KALAJ dragutin 166 145 201 164 174 176 1026 171,00 512 514

10 FINLANDE 291 373 278 378 340 331 1991 165,92 -77 942 1049
KUUSINEN jarmo 173 194 136 188 185 144 1020 170,00 503 517
ESKELINEN p 118 179 142 190 155 187 971 161,83 439 532

11 ALLEMAGNE 302 311 321 339 371 335 1979 164,92 -89 934 1045
SCHNEIDER guido 163 177 166 157 183 148 994 165,67 506 488
STRAUSS ingo 139 134 155 182 188 187 985 164,17 428 557

12 HOLLANDE 314 375 327 301 348 302 1967 163,92 -101 1016 951
VOLWATER bert 182 184 166 180 130 149 991 165,17 532 459
STOTTELER johan 132 191 161 121 218 153 976 162,67 484 492

DUO

 3  ème   E.D.S.O. NOVEMBRE   1986



DUO UNO

445 246
1130 660
2209 1274

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

13 HOLLANDE 324 322 327 317 310 322 1922 160,17 -146 973 949
WERKENDAMJ j-jan 160 157 168 147 159 147 938 156,33 485 453
COX jac 164 165 159 170 151 175 984 164,00 488 496

14 NORVEGE 313 288 313 325 336 346 1921 160,08 -147 914 1007
ANDRESEN s 159 134 145 165 198 210 1011 168,50 438 573
LOKEN kim-astor 154 154 168 160 138 136 910 151,67 476 434

15 FINLANDE 329 318 297 302 299 365 1910 159,17 -158 944 966
PAJUNEN martti 164 157 133 157 139 172 922 153,67 454 468
AARI eino 165 161 164 145 160 193 988 164,67 490 498

16 BELGIQUE 287 345 272 331 269 386 1890 157,50 -178 904 986
BARTHOLOME fred 142 164 161 165 163 195 990 165,00 467 523
JORIS g 145 181 111 166 106 191 900 150,00 437 463

17 NORVEGE 256 358 297 365 284 328 1888 157,33 -180 911 977
PERSSON benny 141 168 163 202 137 178 989 164,83 472 517
FELDE e 115 190 134 163 147 150 899 149,83 439 460

18 HOLLANDE 256 278 342 282 279 337 1774 147,83 -294 876 898
DERYCK ben 125 147 167 133 125 139 836 139,33 439 397
MOITY pascal 131 131 175 149 154 198 938 156,33 437 501

DUO

 3  ème   E.D.S.O. NOVEMBRE   1986



1 SUEDE
2 SUEDE
3 FRANCE

4 ALLEMAGNE
5 ALLEMAGNE
6 FINLANDE
7 HOLLANDE
8 NORVEGE

1986

PODIUM

 3  ème   E.D.S.O. NOVEMBRE   1986



TRIO UNO

616 257
1731 660
3448 1274

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 SUEDE 564 562 593 556 538 561 3374 187,44 231 1719 1655
STRANG leif 170 141 168 175 193 187 1034 172,33 479 555
NORDELL anders 157 239 191 183 163 161 1094 182,33 587 507
ELLENE anders 237 182 234 198 182 213 1246 207,67 653 593

2 SUEDE 607 561 482 521 515 566 3252 180,67 109 1650 1602
SVANTESSON peter 162 179 198 146 191 188 1064 177,33 539 525
CALIFF roland 200 203 137 200 167 184 1091 181,83 540 551
JONSSON jan-erik 245 179 147 175 157 194 1097 182,83 571 526

3 FRANCE 500 523 532 563 521 516 3155 175,28 12 1555 1600
LACOMBE daniel 148 185 171 165 183 208 1060 176,67 504 556
CONSTANS j-michel 191 167 165 201 185 134 1043 173,83 523 520
LACAZE gilbert 161 171 196 197 153 174 1052 175,33 528 524

4 ALLEMAGNE 487 540 545 488 527 556 3143 174,61 0 1572 1571
SCHNEIDER guido 168 179 193 169 143 202 1054 175,67 540 514
BECKER jurgen 162 203 211 172 212 163 1123 187,17 576 547
STRAUSS ingo 157 158 141 147 172 191 966 161,00 456 510

5 ALLEMAGNE 495 488 539 441 467 576 3006 167,00 -137 1522 1484
BORBELY m 124 180 155 147 157 211 974 162,33 459 515
KUEHN rainer 178 148 223 148 153 164 1014 169,00 549 465
BRITSCH h-peter 193 160 161 146 157 201 1018 169,67 514 504

6 FINLANDE 500 497 486 490 517 433 2923 162,39 -220 1483 1440
SAARIKOWSKI paavo 178 167 161 151 147 137 941 156,83 506 435
ISOMAKI sauli 162 173 154 185 177 127 978 163,00 489 489
KUUSUNEN jarmo 160 157 171 154 193 169 1004 167,33 488 516

7 HOLLANDE 472 494 498 450 497 469 2880 160,00 -263 1464 1416
WERKENDAM j-jan 133 175 152 158 161 139 918 153,00 460 458
COX jac 175 149 187 139 144 175 969 161,50 511 458
MOITY pascal 164 170 159 153 192 155 993 165,50 493 500

8 NORVEGE 480 507 419 439 454 577 2876 159,78 -267 1406 1470
ANDRESEN s 163 175 147 169 146 210 1010 168,33 485 525
PERSSON ben 151 169 132 158 139 199 948 158,00 452 496
LOKEN kim astor 166 163 140 112 169 168 918 153,00 469 449

9 FRANCE 420 532 469 440 509 500 2870 159,44 -273 1421 1449
NICOLAS daniel 124 157 140 134 170 164 889 148,17 421 468
NEYROLLES michel 150 201 155 165 175 176 1022 170,33 506 516
KALAJ dragutin 146 174 174 141 164 160 959 159,83 494 465

10 FINLANDE 420 419 511 495 516 492 2853 158,50 -290 1350 1503
PAJUNEN martti 153 164 171 157 183 180 1008 168,00 488 520
AARI eino 133 128 191 172 199 156 979 163,17 452 527
ESKELINEN p 134 127 149 166 134 156 866 144,33 410 456

TRIO

 3  ème   E.D.S.O. NOVEMBRE   1986



TRIO UNO

616 257
1731 660
3448 1274

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

11 HOLLANDE 418 505 452 476 471 424 2746 152,56 -397 1375 1371
VOLWATER bert 144 186 133 182 158 173 976 162,67 463 513
DERYCK ben 143 174 168 141 147 127 900 150,00 485 415
STOTTELER johan 131 145 151 153 166 124 870 145,00 427 443

12 BELGIQUE 455 409 535 417 503 422 2741 152,28 -402 1399 1342
VANCANSBROECKr 145 129 167 134 178 130 883 147,17 441 442
BARTHOLOME fred 148 122 178 118 170 137 873 145,50 448 425
JORIS g 162 158 190 165 155 155 985 164,17 510 475

TRIO

 3  ème   E.D.S.O. NOVEMBRE   1986



1 SUEDE
2 ALLEMAGNE
3 FRANCE

4 FINLANDE
5 HOLLANDE
6 NORVEGE

1986

PODIUM

 3  ème   E.D.S.O. NOVEMBRE   1986



TEAM UNO

896 257
2652 653
5036 1274

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 SUEDE 884 865 935 919 936 902 5441 181,37 415 2684 2757
SVANTESSON peter 168 178 173 177 212 165 1073 178,83 519 554
CALIFF roland 159 169 170 196 189 199 1082 180,33 498 584
STRANG leif 155 135 163 176 134 158 921 153,50 453 468
ELLENE andres 223 222 205 236 233 214 1333 222,17 650 683
JONSSON jan-érik 179 161 224 134 168 166 1032 172,00 564 468
NORDELL anders

2 ALLEMAGNE 895 969 866 962 787 822 5301 176,70 275 2730 2571
SCHNEIDER guido 162 221 185 200 176 183 1127 187,83 568 559
BECKER jurgen 185 209 190 190 157 149 1080 180,00 584 496
BORBELY m 162 193 173 174 167 161 1030 171,67 528 502
STRAUSS ingo 199 183 165 198 140 149 1034 172,33 547 487
KUEHN rainer 187 163 153 200 147 180 1030 171,67 503 527

3 FRANCE 807 901 836 787 842 902 5075 169,17 49 2544 2531
LACOMBE daniel 180 194 163 135 170 194 1036 172,67 537 499
NICOLAS daniel 128 164 167 153 130 140 882 147,00 459 423
NEYROLLES michel 167 157 166 155 176 167 988 164,67 490 498
CONSTANS j-michel 168 175 156 166 200 188 1053 175,50 499 554
LACAZE gilbert 164 211 184 178 166 213 1116 186,00 559 557

4 FINLANDE 848 758 835 842 887 856 5026 167,53 0 2441 2585
SAARIKOWSKI paavo 172 158 193 208 185 147 1063 177,17 523 540
PAJUNEN martti 152 115 181 169 190 144 951 158,50 448 503
ISOMAKI sauli 196 171 164 198 192 191 1112 185,33 531 581
KUUSINEN jarmo 161 157 128 132 160 181 919 153,17 446 473
AARI eino 167 157 169 135 160 193 981 163,50 493 488

5 HOLLANDE 914 816 763 787 756 755 4791 159,70 -235 2493 2298
WERKENDAM jan-j 170 147 139 152 145 176 929 154,83 456 473
VOLWATER bert 222 181 145 186 138 177 1049 174,83 548 501
COX jac 202 156 135 171 152 135 951 158,50 493 458
MOITY pascal 159 178 186 120 127 136 906 151,00 523 383
STOTTELER johan 161 154 158 158 194 131 956 159,33 473 483

6 NORVEGE 763 786 821 753 710 785 4618 153,93 -408 2370 2248
ANDRESEN s 176 161 244 153 162 178 1074 179,00 581 493
PERSSON ben 134 160 124 161 170 193 942 157,00 418 524
JOHANSSEN t 132 156 137 117 114 122 778 129,67 425 353
LOKEN kim-astor 163 138 188 174 136 135 934 155,67 489 445
FELDE e 158 171 128 148 128 157 890 148,33 457 433

TEAM

 3  ème   E.D.S.O. NOVEMBRE   1986



1 SUEDE ELLENE anders

2 SUEDE SVANTESSON peter

3 SUEDE CALIFF roland

4 SUEDE JONSSON jan-érik

5 ALLEMAGNE BECKER jurgen

6 FINLANDE SAARIKOWSKI paavo

7 SUEDE NORDELL andres

8 FRANCE LACAZE gilbert

1986

PODIUM

 3  ème   E.D.S.O. NOVEMBRE   1986



Cl NOMS PRENOMS PAYS UNO DUO TRIO TEAM TOTAL MOY. CUT

1 ELLENE anders SUEDE 1100 1049 1246 1333 4728 197,00 701

2 SVANTESSON peter SUEDE 1258 1121 1064 1073 4516 188,17 489

3 CALIFF roland SUEDE 1199 1097 1091 1082 4469 186,21 442

4 JONSSON jan-érik SUEDE 1183 1006 1097 1032 4318 179,92 291

5 BECKER jurgen ALLEMAGNE 1101 1015 1121 1080 4317 179,88 290

6 SAARIKOWSKI paavo FINLANDE 1133 1122 941 1063 4259 177,46 232

7 NORDELL andres SUEDE 1105 1036 1094 1013 4248 177,00 221

8 LACAZE gilbert FRANCE 1026 1036 1052 1116 4230 176,25 203

9 ANDRESEN s NORVEGE 1105 1011 1010 1074 4200 175,00 173

10 STRANG leif SUEDE 1099 1145 1034 921 4199 174,96 172

11 SCHNEIDER guido ALLEMAGNE 970 994 1054 1127 4145 172,71 118

12 CONSTANS jean-michel FRANCE 1048 996 1043 1053 4140 172,50 113

13 ISOMAKI sauli FINLANDE 1086 946 978 1112 4122 171,75 95

14 LACOMBE daniel FRANCE 918 1098 1060 1036 4112 171,33 85

15 BRITSCH hans-peter ALLEMAGNE 884 1088 1018 1064 4054 168,92 27

16 VOLWATER bert HOLLANDE 1011 991 976 1049 4027 167,79 0

17 NEYROLLES michel FRANCE 1027 979 1022 988 4016 167,33 -11

18 STRAUSS ingo ALLEMAGNE 1027 985 966 1034 4012 167,17 -15

19 BORBELY michel ALLEMAGNE 953 1054 974 1030 4011 167,13 -16

20 KUEHN rainer ALLEMAGNE 927 1005 1014 1030 3976 165,67 -51

21 AARI eino FINLANDE 1019 988 979 981 3967 165,29 -60

22 KALAJ dragutin FRANCE 989 1026 959 948 3922 163,42 -105

23 PAJUNEN martti FINLANDE 1017 922 1008 951 3898 162,42 -129

24 KUUSINEN jarmo FINLANDE 954 1020 1004 919 3897 162,38 -130

25 PERSSON ben FINLANDE 943 989 948 942 3822 159,25 -205

26 COX jac HOLLANDE 903 984 969 952 3808 158,67 -219

27 MOITY pascal HOLLANDE 920 938 993 932 3783 157,63 -244

28 STOTTELER johan HOLLANDE 980 976 870 956 3782 157,58 -245

29 NICOLAS daniel FRANCE 1007 959 889 922 3777 157,38 -250

30 WERKENDAM jan-j HOLLANDE 963 938 918 923 3742 155,92 -285

31 LOKEN kim-astor NORVEGE 974 910 918 934 3736 155,67 -291

32 ESKELINEN p FINLANDE 978 971 866 846 3661 152,54 -365

33 FELDE e NORVEGE 834 899 979 890 3602 150,08 -426

34 DERYCK ben HOLLANDE 797 836 900 973 3506 146,08 -522

ALL  EVENTS
RECORDS

1274    
4359

 3  ème   E.D.S.O. NOVEMBRE   1986



Cl NOMS PRENOMS PAYS UNO DUO TRIO TEAM TOTAL MOY. CUT

35 JOHANSEN t NORVEGE 806 759 956 778 3299 137,46 -729

36 JORIS g BELGIQUE 992 900 985 2877 159,83 -1052

37 BARTHOLOME fred BELGIQUE 945 990 873 2808 156,00 -1121

38 HERLIN michel FRANCE 863 829 938 2630 146,11 -1299

39 VANCANSBROECK r BELGIQUE 936 883 1819 151,58 -2208

ALL  EVENTS
RECORDS

1274    
4359

 3  ème   E.D.S.O. NOVEMBRE   1986



1 SUEDE SVANTESSON peter

2 SUEDE ELLENE anders

3 SUEDE NORDELL anders

4 SUEDE JÖNSSON jan -érik

5 FRANCE CONSTANS jean - michel

6 FRANCE LACOMBE daniel

7 FINLANDE SAARIKOSKI paavo

8 FRANCE LACAZE gilbert

1986

PODIUM

 3 ème  EDSO NOVEMBRE   1986



Cl Noms prénoms Pays M 1 M 2 M 3 M 4 TOTAL Avg

1 SVANTESSON peter SUEDE 190 146 336 336 168,00

2 ELLENE anders SUEDE 213 173 139 312 525 175,00

3 NORDELL andres SUEDE 220 199 419 209,50

4 JONSSON jan-érik SUEDE 164 164 164,00

Cl Noms Pays L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 L 7 L 8 TOTAL Avg Cut

1 SVANTESSON suède 185 222 159 211 243 155 194 178 2833 2943 123

peter 181 199 187 216 173 163 167 110

2 ELLENE suède 257 169 245 193 192 200 139 197 2832 2892 72

anders 178 176 159 200 134 225 168 60

3 NORDELL suède 195 144 166 173 188 161 172 186 2762 2872 52

anders 210 191 169 204 190 199 214 110

4 JÖNSSON suède 152 191 165 148 190 205 194 180 2730 2820 0

jan - érik 170 189 192 180 171 191 212 90

5 CONSTANS France 164 159 156 202 168 170 237 157 2654 2744 -76

jean - michel 189 204 148 191 181 150 178 90

6 LACOMBE France 200 171 180 177 197 158 173 154 2621 2711 -109

daniel 191 189 138 146 199 160 188 90

7 SAARIKOSKI finlande 187 200 175 165 181 199 172 148 2634 2704 -116

paavo 173 179 138 183 168 181 185 70

8 LACAZE France 136 160 199 156 177 173 141 201 2610 2700 -120

gilbert 163 151 225 161 201 188 178 90

9 CALLIF suède 166 158 156 147 139 224 188 173 2627 2697 -123

roland 177 142 180 160 184 199 234 70

10 VOLWATER hollande 162 179 194 152 187 255 137 146 2577 2637 -183

bert 171 154 211 133 159 166 171 60

11 SCHNEIDER Allemagne 149 191 159 164 199 226 121 195 2559 2629 -191

guido 165 126 179 174 205 148 158 70

12 BECKER Allemagne 176 175 154 160 186 191 145 179 2547 2577 -243

jurgen 170 159 173 178 195 169 137 30

13 ANDRESEN norvège 146 165 170 178 175 181 164 152 2521 2571 -249

s 162 176 163 201 171 142 175 50

14 ISOMAKI finlande 143 168 170 156 204 108 166 175 2471 2561 -259

sauli 193 146 151 158 157 172 204 90

15 STRANG suède 145 164 169 171 179 158 175 151 2497 2557 -263

leif 174 198 148 170 180 134 181 60

16 BRITSCH Allemagne 156 158 170 175 169 129 133 168 2393 2423 -397

hans-peter 142 188 167 162 165 149 162 30

FINALE
TOTAL

 3 ème  EDSO NOVEMBRE   1986




